
Er du vores nye pædagog i Vorupparkens børnehave?

Vi søger en pædagog på 32-37 timer til Vorupparkens børnehave med start 1. april 2026 eller
snarest derefter.  
Vorupparkens børnehave er normeret til 44 børn fordelt på to grupper og du vil få en flok skønne
kolleger, som alle bidrager til et højt fagligt niveau og et godt arbejdsmiljø. Vorupparken er en
integreret institution, hvor vuggestue og børnehave er fordelt på to huse på samme matrikel.  
I Vorupparken ser vi forskellighed som en styrke, og der er stor fokus på at skabe forståelse og
kendskab på tværs af kulturer, hvor det gode og tætte forældresamarbejde har høj prioritet.  Vores
hverdag er præget af et samarbejde på tværs i huset, hvor vi er fleksible og hjælper hinanden der
hvor der er brug for det. 
Vorupparken er DGI certificeret i idræt, leg og bevægelse. Det betyder at vi har et øget fokus på at
inddrage bevægelse i vores hverdag og skabe bevægelsesglæde hos alle vores børn. 
Gennem de sidste par år har hele personale gruppen været igennem et kompetenceforløb;
”Tilknytning, selvregulering og samspil med legen som udgangspunkt”. Derfor er vi nu i gang med
at implementere dette i vores praksis. 
Vorupparken er en del af Område 3 som består af Bakkegårdens børnehave, Billinglands
børnehave og vuggestue, Egebo børnehave, Kildevængets børnehave, Troldehusets vuggestue og
Vorupparkens børnehave og vuggestue. Der er et godt samarbejde mellem institutionerne i
området bl.a. via netværksgrupper og fælles udviklingsmål. 
Vi søger en kommende kollega, der sammen med os har lyst til at gå forrest i at skabe det gode
børneliv i Vorupparken. Du skal have lyst til at tage aktiv del i hverdagen med alle de forskellige
opgaver der er i en børnehave. Vi er en lille personalegruppe og det er vigtigt, at alle bidrager ind i
fællesskabet. Vi ønsker et hus med stor tryghed, så alle tør at komme med faglige input, men hvor
vi også hver især kan gå på kompromis og lytte til hinandens perspektiver. 
Hvis du tænker, at det er noget for dig, så send gerne en ansøgning hvor du fortæller hvad du kan
bidrage med ind i det faglige fællesskab i Vorupparken. 
Løn i forhold til gældende overenskomst 
Har du brug for yderligere oplysninger om stillingen kan du henvende dig til Personale- og
Pædagog fagligleder Anita Borup Paaske Jakobsen på mobil 29369674
Sidste ansøgningsfrist er d. 19. februar og vi afholder samtaler d. 23. februar 2026
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Fastansættelse
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